中国大坝工程学会文件

大坝学 [2017] 55 号

关于举办首届全国大坝工程师乒乓球赛的通知

各有关单位:

中国大坝工程学会 2017 学术年会将于2017年11月9~10 日在湖南省长沙市召开。为推广全民健身活动,活跃学术年会 会议氛围,进一步促进各会员单位和参会代表相互间的了解、 交流与友谊,拟于11月8日举办首届全国大坝工程师乒乓球 赛,欢迎各会员单位和参会人员踊跃参与,现将有关事项通知 如下:

一、 主办、承办、协办单位

主办单位: 中国大坝工程学会

主承办单位: 中国电建集团中南勘测设计研究院有限公司

协办单位: 中国水利水电第八工程局有限公司

五凌电力有限公司

长沙理工大学

湖南漕水流域水利水电开发有限责任公司

二、 比赛时间、地点

2017年11月8日9点-17点 比赛地点待定

三、 参加人员

会员单位代表和参会人员。2015年1月1日以后仍在国家体育总局乒乓球羽毛球运动管理中心注册的各省、市专业运动员不得参赛。

四、 项目设置(共五项,同时计团体分)

设置五个项目: 男子单打、女子单打、男子双打、女子双打、混合双打。各项比赛均设 50 周岁以上(1967 年 11 月 8 日之前出生)组别与 50 岁以下(1967 年 11 月 8 日及之后出生)组别两组。

五、 比赛报名

各会员单位每个组别限报一队,含领队1名,其中每个组别男子单打2名,女子单打2名,男子双打1对,女子双打1对,混合双打1对,各队员可兼一项,会员单位之间可自行组队参加,团体成绩按照参赛队员分配至相应单位。非会员单位的参会代表可报名参加各项比赛,计个人成绩,不计团体成绩,不参与单位排名。

六、 比赛规则

- 1、本次比赛执行国家体育总局最新审定的《乒乓球竞赛规则》。
 - 2、采用三局二胜制,每局为11分制。
 - 3、具体分组根据报名情况另行通知。

七、 奖励及计分办法

- 1、每个单项设一、二、三等奖,颁发证书。
- 2、团体分以各单项前八名(非会员单位代表不计团体成绩)的成绩汇总记分。前八名,从第一至第八,按9、7、6、5、4、3、2、1 计分。主要领导(单位班子成员)参加比赛的单位,

在团体总分中加 2 分,参加多项比赛的,只按一项比赛加分, 不累计加分。

3、团体总分获第一、第二、第三名的单位获得"中国大坝 工程学会乒乓球赛"奖杯。

八、 参赛保险

参赛运动员须由参赛单位或个人提前办理比赛期间的人身意外保险。

九、 报名截止日期

报名截止日期为 2017 年 10 月 20 日

十、 联系人及电话

学会秘书处:

杨会臣 13910401056 QQ:274780391

中国电建集团中南勘测设计研究院有限公司:

曹园园 13574101865 QQ:153644739

十一、 注意事项

组委会统一提供场地和比赛用球,参赛队员必须身体健康, 官 60 周岁以下, 请自备乒乓球拍、运动鞋服等装备。

附件:全国大坝工程师乒乓球赛报名表



主送: 各有关单位

中国大坝工程学会

2017年8月28日印发